



## **ÅRSRAPPORT 2019**

### **Det Lille Murerfirma ApS**

Finlandsgade 28  
4690 Haslev

CVR nr. 26872812

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 14. juli 2020

#### **Dirigent**

Jan Nissen



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Det Lille Murerfirma ApS  
Finlandsgade 28  
4690 Haslev

CVR-nr.: 26872812  
Stiftelsesdato: 15. november 2002  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Jan Nissen

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
14. juli 2020, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er murervirksomhed, og heraf nært beslægtede opgaver.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på t.kr. 386.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	3.089.032	3.421.298
1. Personaleomkostninger	-2.518.616	-3.027.947
Af- og nedskrivninger	<u>-87.905</u>	<u>-118.917</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>482.511</u></b>	<b><u>274.434</u></b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-96.366</u>	<u>-103.031</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>386.145</u></b>	<b><u>171.403</u></b>
Skat af årets resultat	<u>-91.574</u>	<u>-42.460</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>294.571</u></b>	<b><u>128.943</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>294.571</u>	<u>128.943</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>294.571</u></b>	<b><u>128.943</u></b>



## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.856.883	3.686.386
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	431.828	365.243
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.288.711</b>	<b>4.051.629</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.288.711</b>	<b>4.051.629</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.685.073	1.645.727
Skatteaktiv	0	46.210
Periodeafgrænsningsposter	0	16.703
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.685.073</b>	<b>1.708.640</b>
Likvide beholdninger	1.176	215.080
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.176</b>	<b>215.080</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.736.249</b>	<b>1.973.720</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>6.024.960</b>	<b>6.025.349</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	2.179.442	1.884.871
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.304.442</b>	<b>2.009.871</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til pension og lignende forpligtelser	1.988	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.988</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	1.690.305	1.781.535
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.690.305</b>	<b>1.781.535</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	458.576	267.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.409	298.810
Gæld til tilknyttede virksomheder	376.031	416.788
Anden gæld	1.021.209	1.250.474
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.028.225</b>	<b>2.233.943</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.718.530</b>	<b>4.015.478</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>6.024.960</b>	<b>6.025.349</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	7
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger	1.996.350	2.492.357
Pensioner	390.690	401.548
Andre omkostninger til social sikring	131.576	134.042
	<b><u>2.518.616</u></b>	<b><u>3.027.947</u></b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	125.000	1.884.871	0	2.009.871
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>294.571</u>	<u>0</u>	<u>294.571</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.179.442</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.304.442</u></b>

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
